
Na temelju članka 37. Statuta Kluba ritmičke gimnastike leda, Upravni odbor, na čelu s predsjednikom 

Kluba, na svojoj sjednici održanoj u Zagrebu, dana 17. srpnja 2024. godine, donosi sljedeću  

 

ODLUKU O ČLANARINAMA ZA ČLANOVE KRG LEDA 

 

Članak 1. 

Pravilnikom o članarinama za članove KRG Leda (u daljnjem tekstu: Pravilnik) uređuje se način 

određivanja iznosa, visina i način plaćanja članarine u KRG Leda (u daljnjem tekstu: Klub) te uvjeti za 

umanjenje i izuzeće od plaćanja članarine.  

Članak 2. 

Članom Kluba postaje se ispunjavanjem online Pristupnice.   

Članak 3. 

Novi članovi Kluba plaćaju jednokratno upisninu u iznosu od 15,00 €. 

Članak 4. 

Članarina Klubu se uplaćuje najkasnije do 15-tog u mjesecu za tekući mjesec.  

Članak 5. 

Visina članarine u programu Kluba iskazana je kao godišnja članarina. Prilikom upisa, punoljetni 

članovi te zakonski zastupnici maloljetnih članova mogu izabrati željeni način plaćanja: jednokratnom 

uplatom ili obročnim plaćanjem. U slučaju obročnog plaćanja, članarine se plaćaju u deset istovjetnih 

mjesečnih rata, u razdoblju od mjeseca rujna do mjeseca lipnja.  

Član Kluba dužan je plaćati članarinu počevši od mjeseca u godini u kojem je postao član Kluba.  

Članak 6. 

Plaćanje članarine u Klubu je obvezatno za sve redovne članove Kluba. Obveza plaćanja članarine 

prestaje s datumom ispisa člana iz Kluba i to isključivo pismenom obaviješću na e-mail: 

info@krgleda.hr  

Članak 7. 

Godišnja članarina za članove Kluba, osim onih koji treniraju u objektima Osnovnih škola, iznosi: 

• 450,00 € po članici za treninge u Dodatnim sportskim programima te 

• 500,00 € po članici za treninge u C programu i treninge u A i B programu. 

 

U slučaju obročnog plaćanja, članarina se plaća u 10 istovjetnih mjesečnih obroka, u razdoblju od 

rujna do lipnja i to kako slijedi: 

• 45,00 € mjesečno za treninge u Dodatnim sportskim programima – 2 sata tjedno; 

• 50,00 € mjesečno za treninge u C programu – 3 sata tjedno ili više po potrebi; 

• 50,00 € mjesečno za treninge u A i B programu – broj treninga određen od stručnog 

trenerskog tima.  

 

mailto:info@krgleda.hr


U slučaju održavanja treninga u A i B programu u mjesecu srpnju i kolovozu, mjesečna članarina iznosi 

30,00 €.  

Za sestre upisane u neki od programa, članarina se obračunava na način da se mlađoj sestri iznos 

članarine umanji za 10,00 €. 

Treće i svako sljedeće dijete iz iste obitelji koje je član Kluba oslobođeno je plaćanja članarine.  

U slučaju jednokratne uplate, ukupni iznos godišnje članarine umanjuje se kako slijedi: 

• godišnja članarina od 450,00 € umanjuje se na iznos od 405,00 € 

• godišnja članarina od 500,00 € umanjuje se na iznos od 450,00 € 

• godišnja članarina za sestre u iznosu od 800,00 € umanjuje se na iznos od 720,00 €, godišnja 

članarina od 850,00 € umanjuje se na iznos od 765,00 € odnosno godišnja članarina od 

900,00 € umanjuje se na iznos od 810,00 €.  

 

Članak 8.  

Godišnja članarina za članove Kluba koji treniraju u objektima Osnovnih škola iznosi 350,00 € po 

članici, za treninge koji se održavaju 2 x 60 minuta tjedno, odnosno 35,00 € mjesečno ako se plaća 

obročno (od mjeseca rujna do lipnja). 

Godišnja članarina na objektima Osnovnih škola umanjena je u odnosu na godišnju članarinu koja se 

plaća za treninge na ostalim lokacijama Kluba u Zagrebu, iz razloga što se na školskim objektima 

trenira u školskim uvjetima koji se razliku od ostalih lokacija. 

Za sestre upisane u školski program, članarina se obračunava na način da se mlađoj sestri iznos 

članarine umanji za 10,00 €. 

Treće i svako sljedeće dijete iz iste obitelji koje je član Kluba oslobođeno je plaćanja članarine.  

U slučaju jednokratne uplate, ukupni iznos godišnje članarine umanjuje se kako slijedi: 

• godišnja članarina od 350,00 € umanjuje se na iznos od 315,00 € 

• godišnja članarina za sestre u iznosu od 600,00 € umanjuje se na iznos od 540,00 €. 

 

Članak 9. 

Vježbačicama Kluba u seniorskoj kategoriji A i B programa, odobrava se popust od 50 % iznosa 

članarine utvrđene člancima 7. i 8. ove Odluke.  

Članak 10. 

 

Članarina se uplaćuje na žiro račun kluba temeljem dobivene uplatnice.  

 

Članak 11. 

 

Na kraju mjeseca, osoba ovlaštena od strane Kluba napraviti će provjeru svih uplata. Po utvrđivanju 

eventualnih dugovanja pojedinih članova, dužnici će se pismenim putem (elektronskom poštom) 

izvijestiti o visini duga.  

Nakon 30 dana od slanja pismene obavijesti, ukoliko obveze nisu podmirene, članu Kluba mogu se 

zabraniti sve klupske aktivnosti, sve do podmirenja duga. 



Nakon 60 dana od slanja pismene obavijesti, ukoliko obveze nisu podmirene, član se automatski 

ispisuje iz Kluba, a za naplatu nepodmirenih obveza poduzimaju se odgovarajuće pravne mjere.  

Članak 12. 

Članovi kluba dužni su čuvati kopiju uplate kao dokaz uplate te istu na zahtjev dostaviti na uvid. 

Ukoliko je netko neopravdano dobio upozorenje o neplaćanju ili je u međuvremenu podmirio 

dugovanje, potrebno je potvrdu o uplati dostaviti na e-mail info@krgleda.hr  

Članak 13. 

Ako je član Kluba izbivao cijeli mjesec sa klupskih aktivnosti ili u slučaju daje taj mjesec bio samo na 

jednom treningu, a nije podnio zahtjev za ispis, umanjuje se rata članarine i iznosi 15,00 € za taj 

mjesec. U slučaju da djevojčica izbiva zbog bolesti s treninga, pa uslijed toga dođe na dva treninga u 

mjesecu, umanjuje se rata članarine te se plaća 50% redovne mjesečne rate članarine, sve pod 

uvjetom da se nedolazak opravda liječničkom ispričnicom, dok se za tri ili više dolazaka mjesečno 

plaća puna cijena mjesečne članarine, neovisno o razlozima nedolaska.  

Član Kluba iznimno može biti privremeno oslobođen plaćanja članarine na duži period, u slučaju teže 

bolesti ili ozljede nakon koje se očekuje dulji oporavak i posljedično dulji izostanak sa klupskih 

aktivnosti. U tom slučaju potrebno je liječničku potvrdu dostaviti treneru koji će istu proslijediti 

Upravnom odboru. 

Članu Kluba iznimno može biti privremeno umanjena članarina, ukoliko se u socioekonomskom 

okruženju člana nastupile okolnosti koje značajno utječu na sposobnost člana da podmiruje svoje 

obveze prema Klubu, o čemu Odluku donosi Upravni odbor.  

Članak 14. 

Odluku o oslobođenju (umanjenju) plaćanja članarine donosi Upravni odbor Kluba, na inicijativu 

trenera ili pismeni zahtjev člana Kluba upućenog ovlaštenim osobama Kluba.  

Upravni odbor može odnijeti odluku o oslobođenju plaćanja jedne ili više članarina za člana Kluba u 

slučajevima kada roditelj člana značajno doprinosi funkcioniranju Kluba, bilo u vidu obavljanja 

određenih poslova važnih za neometano funkcioniranje Kluba, organizacije natjecanja, pribavljanja 

financijskih ili materijalnih donacija ili drugih aktivnosti, o čemu su dužni donijeti obrazloženu Odluku.  

Članak 15. 

Ova Odluka stupa na snagu 1. kolovoza 2024. godine te danom stupanja na snagu prestaje važiti 

Odluka o članarinama od 1. siječnja 2024. godine.  

 

 

UPRAVNI ODBOR KRG LEDA 

 

 

mailto:info@krgleda.hr

